
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
PARTEA I . . ..

Anul 172 (XVI) - Nr. 371 legi, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Miercuri, 28 aprilie 2004

SUMAR

Nr. Pagina

LEGI ȘI DECRETE
128. — Lege privind aprobarea Ordonanței de urgență

a Guvernului nr. 125/2003 pentru completarea 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 12/1998 
privind transportul pe căile ferate române și 
reorganizarea Societății Naționale a Căilor Ferate 
Române ................................................................... 1-2

256. — Decret pentru promulgarea Legii privind
aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului 
nr. 125/2003 pentru completarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 12/1998 privind 
transportul pe căile ferate române și reorganizarea
Societății Naționale a Căilor Ferate Române ...... 3

★

257. — Decret pentru acordarea gradului profesional de
chestor de poliție unui comisar șef de poliție din 
Ministerul Administrației și Internelor .................... 3

259. — Decret pentru supunerea spre ratificare
Parlamentului a Contractului de finanțare dintre

Nr. Pagina

România și Banca Europeană de Investiții și 
Compania ’ Națională de Autostrăzi și Drumuri 
Naționale din România — S.A., pentru finanțarea 
Proiectului de construire a autostrăzii Arad — 
Timișoara—Lugoj, etapa I, semnat la București la 
24 decembrie 2003 .........................................’...... 4

263. — Decret pentru numirea unui vicepreședinte al
Autorității Electorale Permanente .......................... 4

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
536. — Hotărâre privind aprobarea obiectivelor salariale

trimestriale, pe anul 2004, pentru agenții 
economici monitorizați potrivit prevederilor 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 79/2001 
privind întărirea disciplinei economico-financiare și 
alte dispoziții cu caracter financiar ...................... ’. 5-7

544. — Hotărâre privind modificarea Hotărârii
Guvernului nr. 1.621/2003 pentru organizarea și 
funcționarea Institutului Național de Cercetare- 
Dezvoltare în Informatică — ICI București .......... 8

LEGI SI DECRETE
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAȚILOR SENATUL

LEGE
privind aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 125/2003 
pentru completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 12/1998 

privind transportul pe căile ferate române si reorganizarea
Societății Naționale a Căilor Ferate Române

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

Articol unic. — Se aprobă Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 125 din 18 decembrie 2003 pentru 
completarea Ordonanței de urgență a Guvernului 
nr. 12/1998 privind transportul pe căile ferate române și 
reorganizarea Societății Naționale a Căilor Ferate Române, 
publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 919

din 22 decembrie 2003, cu următoarele modificări și 
completări:

1. Partea introductivă a articolului I va avea următorul 
cuprins:

„Art. I. — Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 12/1998 privind transportul pe căile ferate române și



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004

reorganizarea Societății Naționale a Căilor Ferate Române, 
publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 254 
din 8 iulie 1998, aprobată cu modificări și completări prin 
Legea nr. 89/1999, cu modificările și completările ulterioare, 
se modifică și se completează după cum urmează:“

2. La articolul I punctul 1, litera b) a alineatului (8) al 
articolului 1 va avea următorul cuprins:

„b) administratorul infrastructurii — orice organism sau 
orice agent economic care are ca obiect principal de 
activitate administrarea și întreținerea infrastructurii 
feroviare, incluzând și gestionarea sistemelor de conducere 
a circulației, de control și de siguranță a infrastructurii; 
funcțiile administratorului de infrastructură de pe o rețea 
sau o parte a unei rețele pot fi alocate, în conformitate cu 
reglementările în vigoare, mai multor organisme sau agenți 
economici;“

3. La articolul I, după punctul 1 se introduce punctul 11 
cu următorul cuprins:

„11. Litera r) a alineatului (3) al articolului 7 va avea 
următorul cuprins:

«r) aprobă norme și regulamente obligatorii pentru 
deținătorii de linii ferate industriale și de mijloace de 
transport pe calea ferată proprietate privată, indiferent de 
obiectul de activitate, care au acces pe infrastructura 
feroviară deschisă accesului public, după caz, precum și 
pentru beneficiarii de transport;»“

4. La articolul I punctul 2, literele a) si b) ale 
alineatului (3) al articolului 8 vor avea următorul cuprins:

„a) infrastructura feroviar„ interoperabil„ — parte a 
infrastructurii feroviare publice sau private a statului, 
aferentă traficului național și internațional, administrată în 
concordanță cu prevederile legislației privind liberul acces 
al operatorilor de transport feroviar și care se dezvoltă în 
conformitate cu normele tehnice de interoperabilitate 
adoptate pe plan european și preluate în legislația din 
România;

b) infrastructura feroviar„ neinteroperabil„ — parte a 
infrastructurii feroviare publice sau private a statului, 
aferentă traficului local, conectată sau nu la infrastructura 
feroviară interoperabilă și care este administrată și se 
dezvoltă pe baza unor reglementări specifice interne.“

5. La articolul I punctul 3, articolul 91 va avea următorul 
cuprins:

„Art. 91. — (1) Compania națională care administrează 
infrastructura feroviară poate să închirieze, cu acordul 
Ministerului Transporturilor, Construcțiilor și Turismului, părți 
ale infrastructurii feroviare neinteroperabile publice către 
alte persoane juridice, în vederea administrării acesteia 
pentru organizarea transporturilor publice de mărfuri și 
persoane.

(2) Compania națională care administrează infrastructura 
feroviară poate să închirieze bunuri proprietate privată 
necesare organizării și desfășurării procesului de transport 
feroviar, aferente acelor părți din infrastructura feroviară 
neinteroperabilă publică, închiriată altor persoane juridice.

(3) închirierea unor părți ale infrastructurii feroviare 
neinteroperabile se face prin licitație publică cu strigare.

(4) Veniturile obținute din închirierea unor părți ale 
infrastructurii feroviare neinteroperabile se încasează de 
către compania națională care administrează infrastructura 
feroviară în scopul folosirii acesteia exclusiv pentru 
executarea de reparații capitale pe infrastructura feroviară 
publică interoperabilă.

(5) Condițiile specifice de administrare a infrastructurii 
feroviare neinteroperabile, precum și condițiile de închiriere 
a unor părți ale infrastructurii feroviare neinteroperabile se 
aprobă prin hotărâre a Guvernului, la propunerea 
Ministerului Transporturilor, Construcțiilor și Turismului.“

6. La articolul I punctul 4, articolul 101 va avea 
următorul cuprins:

„Art. 101. — Administratorul infrastructurii răspunde de 
modul în care exercită propria conducere, gestiune și 
controlul intern în conformitate cu prevederile legale în 
vigoare.“

7. La articolul I punctul 5, alineatul (5) al articolului 15 
va avea următorul cuprins:

„(5) Dacă în executarea transportului solicitantul sau 
orice altă parte interesată se consideră că a fost tratată 
incorect, a fost obiectul unei discriminări sau a fost 
prejudiciată în alt fel, poate depune o contestație la 
Consiliul de supraveghere, în condițiile art. 30 alin. (3) din 
Ordonanța Guvernului nr. 89/2003, aprobată cu modificări 
și completări prin Legea nr. 8/2004.“

8. La articolul I, după punctul 6 se introduc punctele 7, 
8 si 9, cu următorul cuprins:

’ „7. Alineatul (1) al articolului 18 va avea următorul 
cuprins:

«Art. 18. — (1) întreținerea și asigurarea funcționării 
infrastructurii feroviare se asigură din veniturile proprii ale 
companiei naționale care administrează infrastructura 
feroviară.»

8. Articolul 21 va avea următorul cuprins:
«Art. 21. — Cheltuielile pentru investiții, reparații, 

modernizări și/sau dezvoltări ale infrastructurii feroviare 
publice sunt finanțate de la bugetul de stat.»

9. Articolul 56 va avea următorul cuprins:
«Art. 56. — Investițiile, modernizările, dezvoltările și 

reparațiile la infrastructura feroviară publică, precum și 
investițiile pentru realizarea proiectelor de importanță 
națională, care asigură integrarea României în sistemul de 
transport feroviar european, se finanțează de la bugetul de 
stat sau din credite garantate de stat și rambursate de la 
bugetul de stat.»“

9. După articolul I se introduce articolul I1 cu următorul 
cuprins:

„Art. I1. — în cuprinsul Ordonanței de urgență a 
Guvernului nr. 12/1998, aprobată cu modificări prin Legea 
nr. 89/1999, cu modificările ulterioare, termenii «gestionar», 
«gestionează» și «gestionare» vor fi înlocuiți cu termenii 
«administrator», «administrează» și «administrare», cu 
excepția literelor l) și m) ale alineatului (2) al articolului 7 
și a articolului 44, iar sintagma «Ministerul Transporturilor» 
se va înlocui cu sintagma «Ministerul Transporturilor, 
Construcțiilor și Turismului».“

Aceast„ lege a fost adoptat„ de Senat în ședința din 4 martie 2004, cu respectarea prevederilor art. 76 alin. (1) din 
Constituția României, republicată

PREȘEDINTELE SENATULUI
NICOLAE VĂCĂROIU

Aceast„ lege a fost adoptat„ de Camera Deputaților în ședința din 30 martie 2004, cu respectarea prevederilor art. 76 
alin. (1) din Constituția României, republicat„.

PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTATILOR
VALER DORNEANU

București, 19 aprilie 2004.
Nr. 128.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004 3

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
pentru promulgarea Legii privind aprobarea Ordonanței 

de urgență a Guvernului nr. 125/2003 pentru completarea 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 12/1998 

privind transportul pe căile ferate române si reorganizarea 
Societății Naționale a Căilor Ferate Române

în temeiul prevederilor art. 77 alin. (1) și ale art. 100 alin. (1) din 
Constituția României, republicată,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se promulgă Legea privind aprobarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 125/2003 pentru completarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 12/1998 privind transportul pe căile ferate române 
și reorganizarea Societății Naționale a Căilor Ferate Române și se dispune 
publicarea acestei legi în Monitorul Oficial al României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 
ION ILIESCU

București, 15 aprilie 2004.
Nr. 256.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
pentru acordarea gradului profesional de chestor de poliție 

unui comisar șef de poliție din Ministerul Administrației 
și Internelor

în temeiul prevederilor art. 94 lit. b) și ale art. 100 din Constituția 
României, republicată, precum și ale art. 15 alin. (1) lit. a) și ale art. 16 
alin. (1) din Legea nr. 360/2002 privind Statutul polițistului, cu modificările și 
completările ulterioare,

având în vedere propunerea ministrului administrației și internelor,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se acordă gradul profesional de chestor de poliție 
domnului comisar șef de poliție Constantin Constantin Cândea.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
ION ILIESCU

în temeiul art. 100 alin. (2) din 
Constituția României, republicată, 
contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU 
ADRIAN NĂSTASE

București, 19 aprilie 2004.
Nr. 257.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
pentru supunerea spre ratificare Parlamentului a Contractului 
de finanțare dintre România si Banca Europeană de Investiții 

si Compania Națională de Autostrăzi si Drumuri Naționale 
din România — S.A., pentru finanțarea Proiectului 

de construire a autostrăzii Arad—Timișoara—Lugoj, 
etapa I, semnat la București la 24 decembrie 2003

în temeiul prevederilor art. 91 alin. (1) și ale art. 100 din Constituția 
României, republicată, precum și ale art. 19 alin. (1) lit. a) din Legea 
nr. 590/2003 privind tratatele,

la propunerea Guvernului, potrivit Hotărârii nr. E 125 din 7 aprilie 2004,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se supune spre ratificare Parlamentului Contractul de 
finanțare dintre România și Banca Europeană de Investiții și Compania 
Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România — S.A., pentru 
finanțarea Proiectului de construire a autostrăzii Arad—Timișoara—Lugoj, 
etapa I, semnat la București la 24 decembrie 2003, și se dispune 
publicarea prezentului decret în Monitorul Oficial al României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
ION ILIESCU

în temeiul art. 100 alin. (2) din 
Constituția României, republicată, 
contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU 
ADRIAN NĂSTASE

București, 19 aprilie 2004.
Nr. 259.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
pentru numirea unui vicepreședinte 
al Autorității Electorale Permanente

în temeiul prevederilor art. 94 lit. c) și ale art. 100 alin (1) din 
Constituția României, republicată, precum și ale art. 231 alin. 4 din Legea 
nr. 68/1992 pentru alegerea Camerei Deputaților și a Senatului, cu 
modificările și completările ulterioare,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Domnul Alexandru Radu se numește în funcția de 
vicepreședinte al Autorității Electorale Permanente, pentru un mandat de 
8 ani.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
ION ILIESCU

București, 20 aprilie 2004.
Nr. 263.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004 5

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind aprobarea obiectivelor salariale trimestriale, pe anul 2004, pentru agenții economici 

monitorizați potrivit prevederilor Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 79/2001 privind întărirea 
disciplinei economico-finanCiare si alte dispoziții cu caracter financiar

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 11 alin. (3) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 79/2001 privind întărirea disciplinei economico-financiare și alte dispoziții cu caracter financiar, aprobată cu 
modificări prin Legea nr. 59/2002, cu completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Fondul de salarii și numărul mediu de 
personal prevăzute în bugetele de venituri și cheltuieli 
aprobate pentru anul 2004, potrivit legii, pentru agenții 
economici monitorizați, precum și reducerile efective de 
personal, defalcate pe trimestre, la nivelul fiecărui minister 
și autoritate publică centrală, sunt prevăzute în anexele 
nr. 1 și, respectiv, nr. 2, care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Plafoanele trimestriale cuprinse în anexa 
nr. 1, referitoare la fondul de salarii și la numărul mediu de 
personal, reprezintă limite maxime, iar valorile referitoare la 
reducerea efectivă de personal, prevăzute în anexa nr. 2, 
reprezintă limite minime.

(2) în limita plafoanelor prevăzute în anexa nr. 1 și 
ținând seama de valorile prevăzute în anexa nr. 2, fiecare 
minister, autoritate publică centrală, inclusiv Autoritatea 
pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului, va 
defalca și va transmite indicatorii respectivi fiecărui agent 
economic monitorizat, aflat sub autoritate sau în 
coordonare, după caz.

Art. 3. — Drepturile salariale ocazionale prevăzute în 
contractele colective de muncă sau, după caz, în 
contractele individuale de muncă, încheiate la nivelul 
agenților economici prevăzuți la art. 1, reprezentând prima 
de vacanță, prima acordată cu ocazia sărbătorilor de Paști, 
prima acordată cu ocazia zilei festive a unităților și altele 
de această natură, denumite bonusuri, se vor plăti astfel 
încât, cumulat de la începutul anului, să reprezinte pe primele 
trei trimestre ale anului 2004 cel mult 65% și, respectiv, cel 
mult 35% în trimestrul IV din suma anuală corespunzătoare 
bonusurilor cuprinse în fondul de salarii aprobat.

Art. 4. — (1) în trimestrele I, II, III și IV ale anului 2004 
agenții economici monitorizați vor reține din fondul de 
salarii stabilit potrivit art. 2 alin. (2) o sumă reprezentând

4% din fondul de salarii aferent fiecărui trimestru, care se 
va utiliza numai cu avizul ministrului sau, după caz, al 
conducătorului autorității publice centrale, respectiv al 
Autorității pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor 
Statului.

(2) Utilizarea sumelor prevăzute la alin. (1) se aprobă 
astfel încât, cumulat de la începutul anului, fondul de salarii 
consumat de agenții economici monitorizați să se încadreze 
în plafoanele stabilite pe fiecare unitate.

Art. 5. — (1) Lunar fondul de salarii va fi ajustat, în 
sensul diminuării, cu suma aferentă personalului externalizat, 
definit ca plecări ale personalului ca urmare a desprinderii 
unei unități sau transferului acesteia la o altă unitate.

(2) în fiecare lună sumele aferente externalizărilor de 
personal vor fi calculate ca produs între numărul de 
salariați externalizați până la momentul respectiv și salariul 
mediu lunar brut realizat la nivelul companiei începând din 
luna în care a avut loc externalizarea până la sfârșitul 
anului.

Art. 6. — în cazul nerealizării obiectivelor stabilite 
agentului economic potrivit prevederilor art. 2 și 3, 
drepturile bănești ale conducătorului unității și, respectiv, 
ale personalului de conducere al unității, se diminuează 
potrivit prevederilor Ordonanței de urgență a Guvernului 
nr. 79/2001 privind întărirea disciplinei economico-financiare 
și alte dispoziții cu caracter financiar, aprobată cu modificări 
prin Legea nr. 59/2002, cu completările ulterioare.

Art. 7. — La începutul fiecărui trimestru ministerele, 
autoritățile publice centrale, inclusiv Autoritatea pentru 
Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului, vor 
prezenta Guvernului o informare cu privire la modul de 
îndeplinire, de către agenții economici monitorizați, a 
obiectivelor prevăzute în prezenta hotărâre, pentru trimestrul 
expirat.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul muncii, solidarității sociale și familiei,

Elena Dumitru
p. Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Gherghina, 
secretar de stat

Ministru de stat, ministrul economiei și comerțului, 
Dan Ioan Popescu

Ministrul transporturilor, construcțiilor și turismului, 
Miron Tudor Mitrea

Președintele Autorității pentru Privatizare 
și Administrarea Participațiilor Statului,

Ovidiu Tiberiu Musetescu
București, 7 aprilie 2004.
Nr. 536.



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004

AN
EX

A
 N

r. V
)

*)
 A

ne
xa

 nr.
 1 e

st
e r

ep
ro

du
să

 în
 fa

cs
im

il.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004 7

AN
EX

A
 N

r. 
2*

)

*)
 A

ne
xa

 nr
. 2 

es
te

 rep
ro

du
să

 în
 fa

cs
im

il.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 371/28.IV.2004

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Hotărârii Guvernului nr. 1.621/2003 pentru organizarea 

si funcționarea Institutului National de Cercetare-Dezvoltare în Informatică — ICI București 
5 5 5 5

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 10 alin. (2) din Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Hotărârea Guvernului nr. 1.621/2003 
pentru organizarea și funcționarea Institutului Național de 
Cercetare-Dezvoltare în Informatică — ICI București, 
publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 56 
din 23 ianuarie 2004, se modifică după cum urmează:

1. Articolul 5 va avea următorul cuprins:
„Art. 5. — (1) Se aprobă trecerea din domeniul public al 

statului în domeniul privat al statului a construcțiilor, 
anexelor și a terenului aferent, aflate în administrarea 
Institutului Național de Cercetare-Dezvoltare în Informatică — 
ICI București,’ situate în municipiul București, bd. Mareșal 
Alexandru Averescu nr. 8 — 10, sectorul 1, precum și a

imobilului — apartament de 3 camere, situat în municipiul 
Râmnicu Vâlcea, str. Ferdinand nr. 24, bl. O7, sc. B, 
parter, ap. 2, județul Vâlcea, aflat în administrarea 
Institutului Național de Cercetare-Dezvoltare în Informatică — 
ICI București, imobile identificate potrivit anexei nr. 1.

(2) Se aprobă trecerea din domeniul privat al statului în 
proprietatea Institutului Național de Cercetare-Dezvoltare în 
Informatică — ICI București, cu titlu gratuit, a imobilelor 
prevăzute la alin. (1).“

2. Anexa nr. 1 se modifică și se înlocuiește cu anexa 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul comunicațiilor și tehnologiei informației, 

Dan Nica
p. Ministrul finanțelor publice,

București, 7 aprilie 2004. Gheorghe Gherghina,
Nr. 544. secretar de stat

ANEXA
(anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.621/2003)

DATELE DE IDENTIFICARE 
a imobilelor care trec din domeniul public al statului și din administrarea Institutului Național de Cercetare-Dezvoltare 

în Informatică — ICI București în domeniul privat al statului și care se transmit cu titlu gratuit 
în patrimoniul Institutului Național de Cercetare-Dezvoltare în Informatică — ICI București

Nr. 
M.F.P.

Codul de 
clasificare Denumirea

Descrierea 
tehnică 

(pe scurt)

Vecinătățile 
(după caz, 
pe scurt)

Adresa
Anul 

dobândirii/dării 
în folosință

Valoarea 
de inventar 
- lei -

Situația 
juridică

Tipul 
bunului

96.964 8.29.06 Teren Suprafața = 
397.650' m2

A.D.P. 
sectorul 1, 
bl. nr. 807, 
bl. nr. 65

Țara: România, 
municipiul București, 
bd. Mareșal Alexandru 
Averescu nr. 8—10, sectorul 1

1976 12.300.000.000 în 
administrare

Imobil

96.965 8.29.06 Sediu 
corp A

S+P+7 A.D.P. 
sectorul 1, 
bl. nr. 807, 
bl. nr. 65

Țara: România, 
municipiul București, 
bd. Mareșal Alexandru 
Averescu nr. 8—10, sectorul 1

1976 35.586.000.000 în 
administrare

Imobil

96.966 8.29.06 Sediu 
corp B

S+P+1 A.D.P. 
sectorul 1, 
bl. nr. 807, 
bl. nr. 65

Țara: România, 
municipiul București, 
bd. Mareșal Alexandru 
Averescu nr. 8—10, sectorul 1

1972 5.164.000.000 în 
administrare

Imobil

96.967 8.29.06 Sediu 
corp

P A.D.P. 
sectorul 1, 
bl. nr. 807, 
bl. nr. 65

Țara: România, 
municipiul București, 
bd. Mareșal Alexandru 
Averescu nr. 8—10, sectorul 1

1930 357.000.000 în 
administrare

Imobil

96.968 8.29.06 Apartament 
3 camere

Țara: România, județul: Vâlcea, 
municipiul Râmnicu Vâlcea, 
str. Ferdinand nr. 24, 
bl. O7, sc. B, parter, ap. 2

2000 176.000.000 în 
administrare

Imobil

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București 
și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 371/28.IV.2004 conține 8 pagini. Prețul de vânzare 7.500 lei ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

